Vicesimono. In obligati ad horas canonicas teneant ecclesie vestigias et vigilias mortuorum less

gente et an de iure scripto aut consuetudine dicta debet.

Vicesimo an obmittens tale officium virginis peccet et puniri possit. et quid de absentibus et quod si extra ordinatio

Vicesimo primo in quo loco sunt dicentes hore canonice. et quod de absentibus ab ecclesia an possint dicere officium extra ecclesiam et quod de laycis et quid de clericis equitanibus et alijs existentibus in via.

Vicesimo secundo. Quid autem cum quis est in choro alijs ibide legentibus horas an licet sibi ad priorem horas suas aut alias orationes de per se dicere et an omne bonum sit preferendum prout bono et an in ecclesia debet officia collegi aliter celebrari.

Vicesimo tercio an quoniam missam celebrat audientibus missam licet suas orationes legere et presertim quando legitur oratio vel epistola vel euangelium et quod de letatis et non letatis et quod se habere debet et quid quoniam quis audit nominare nomen Ihesu christi.

Vicesimo quarto an et quando quis remat excusandus pro eo quod allegat non habere vocem sonoram vel nescit cantare et quem ad cantandum inservit admittitur multi et an cantus sit de necessitate in ecclesia et an sit in culpa quod se imiscer arti quam ignorat et quod de iudice et medico ipso et

an quis sentit se inydoneum debeat pati ut promoueatur ad ordinis et beneficia. et que requiritur ad hoc quod quis promoueat ad beneficium. Et quid si debens examinare non examinauit promouendum. et an talis debeat tollerari in beneficiis. et eam an talis debeat sive faciat fructus suos interim. Et quomodo se debeat habere clericus in canitu et an licet immiscere organis cantilenas vel in cantu pro officio diuino. et quid de coris et alijs insolentibus que sunt quod in ecclesijs

Tricesimoquinto an sufficiat clericu ipsas horas mente sine verbali placere aut expressione legere. et an oratio debeat esse mentalis vel sonora. et quare clericus ipsas publice debet legere. et quare vox adiicitur oracioni et de temporibus diversis et laycis

Tricesimosexto an omnes debeat publice horas legere. et quod sunt illi.

Tricesimoseptimo quod de monacho ad secularem ecclesiam promoto an teneatur ad officium monachale vel ecclesie ad quam promotus est. et an in uno et eodem collegio debeat fieri diversa officia

Tricesimodauo quem titulum in dicendo officium. et quot psalmos per qualibet hora debeat clericus seruare et dicere. et an transgressor consuetudinis veniat per

mendus. Et quid de monachis et an sacramento consuetudo Romane ecclesie debeat ab omnibus seruari. Et quid de illis que Romana ecclesia docet seruare.

Tricesimonono quid de illo qui est extra dyocesum aut beneficium suum vel in beneficio suo et non facit officium suum secundum ritum dyocesis vel beneficij sui et quid de his qui morantur cum Cardinalibus et Episcopis an possint se in officiis conformare. et quod sunt isti familiares et domestici

Tricesimodauo quomodo perparare se debeat clericus qui est celebratus officium et quod importet signum campane que per officio pulsatur. et quare clericus debeat prius orare quod incipiat horas canonicas legere. et an cum canibus et animalibus venaticis licet ad officium ingredi. et de multis alijs similibus

Eximij vetusque iuris doctor magistri alberti de ferrariis de placencia super tractatu de horis canonicas Tabula explicit. Atque tractatus eatus de horis faleriter incipit.